• En la oferta se incluye la comida.

• Se entregará Diploma acreditativo a  cada alumno.

• Seguro de R.C y Accidentes.

5.- PLAZO DE EJECUCIÓN.-

El curso se realizará durante  el año en curso.

6.- PRESUPUESTO.-

El  Importe máximo  del  curso completo será de  OCHO MIL SEISCIENTOS 

euros  (8.600 €) . IVA Incluido. La facturación se realizará en pago único por 

cada edición efectivamente realizada. 

7.- CRITERIOS DE VALORACIÓN

Se utilizará el criterio de baja lineal ofertada, adjudicándose a la mayor baja 

ofertada que no incurra en supuesto de baja anormal o desproporcionada.